
岡山商工会議所 会員事業所 プレスリリース 

 

  2025年6月 26日 

報道関係者各位 

株式会社ティアラ 

 

ブライダル事業を行う株式会社ティアラ（所在地：岡山市北区伊福町 3-7-5、代表取締役：磯島貴

史）は、 30 年間岡山の地で培ったブライダルプロデュースのノウハウを活かしたイベントを、

岡山県の全世帯を対象に『旧岡山偕行社 夏まつり×星空ガーデンバル！～コドモもオトナも楽

しめる夏の縁日～』を総合グラウンドクラブで開催いたします。 
 

名 称：旧岡山偕行社 夏まつり×星空ガーデンバル！～コドモもオトナも楽しめる夏の縁日～  

目 的：①旧岡山偕行社を地域、県民の方々に知っていただき、身近に感じていただくため 
②岡山総合グラウンドで過ごす事の新たな価値を提供するため 
以上を通じて、地域貢献、地域活性化に寄与するため 

③若い世代の恋活 

場 所：旧岡山偕行社周辺 
（岡山県岡山市北区いずみ町 2-1 総合グラウンド内 総合グラウンドクラブ 1 階  
及び総合グラウンドクラブ南側ガーデンスペース） 

運 営：Tiara THE CONNECT（株式会社ティアラ）  

席 数：キューティパイ俱楽部内、イートインスペース（屋内 50 席、屋外 100 席）ガーデンエリア  

目標来場者数：10,000名  

営業日・時間：2025年6月 28日(土)、29日(日)、7月5日(土)、6日(日)、12日(土)、13日(日) 
(16時～21時開催)  

■背景  

弊社は30年間ブライダル事業を通し多くのお客様との出会いがあり、結婚式後もランチやディナーにお
越しいただきお子様の誕生を一緒にお祝いする機会が多数あります。 その中で、培われ、進化し育まれて
きたプロデュースのノウハウを生かし、ブライダルのお客様だけでなく、広く地域の皆様に愛されるイベ
ントを2023年秋よりプロデュースして参りました。 
弊社の思いとして、岡山県総合グラウンドという場所をスポーツの場だけでなく、文化の場としても今後

発展させ、近隣の皆様をはじめ、広く県民の皆様に知っていただきたいと考えております。まずは、ティア
ラ始まりの場所、国の登録有形文化財であり明治後期を代表する近代洋風建築である『旧岡山偕行社』を沢
山の方々に知っていただき、地域の方々とふれあい、交流の場として、また新しい文化として様々なコンテ
ンツをプロデュースできればと存じます。 

■主な実績 

 2024年 クリスマスマーケット 開催日数：計 10日間  ご来場者数：約 30,000名 

■イベント内容 

 フード、スイーツ、物販の他、地元のうらじゃチームやダンスチームによるパフォーマンス 

 

     

【会社名】株式会社ティアラ  【代表者】磯島貴史  【住所】岡山市北区伊福町 3-7-5 

【事業内容】ブライダル、イベントのプロデュース 【ＨＰ】https://bb-tiara.co.jp/ 

◎本件に関するお問い合わせは、担当の三宅までお願い致します。ＴＥＬ：086-201-5050 Ｅ－mail：h-miyake@bb-tiara.co.jp 

国の文化財を活用した地域貢献、地域活性化イベント 

「旧岡山偕行社 夏まつり×星空ガーデンバル！～コドモもオトナも楽しめる夏の縁日～」開催 

◎当リリースは、下記が担当いたしました。こちらにもお気軽にお問い合わせください。ただし、文書の内容は、会員事業所様自身が

作成されたものです。商工会議所が責任を負うものではございませんのでご了承ください。 

本件担当: 岡山商工会議所 中小企業支援部 専門指導グループ 岡田  (TEL 086-232-2266)   


